[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.627 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2006.

Súmula: Cria a Unidade Gestora de Transferências - UGT.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e,

D E C R E T A

Art. 1º:- Ficam nomeados os membros da Unidade Gestora de Transferências - UGT.
Aurenilson Cipriano

Secretaria Municipal de Administração;
Maurício Franco Rodrigues Filho

Secretaria Municipal de Finanças;

Márcia Martins Angelini

Secretaria   Municipal  de
Educação,

Cultura e Esportes.

Art. 2º:-  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 27 de Dezembro de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942